
日 曜日 本校 高等部こまどり分教室

1 月
始業式　全校集会
シェイクアウト訓練　給食開始

始業式　シェイクアウト訓練　給食開始

2 火

3 水 身体測定～９日

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 校外学習（小２）

10 水 校外学習（小４）

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 「敬老の日」 「敬老の日」

16 火 色覚検査～２２日

17 水 月曜日課　校外学習（小３） 避難訓練（火災）

18 木 第３回PTA役員会

19 金 修学旅行

20 土

21 日 障害者スポーツ大会（フライングディスク）

22 月

23 火 「秋分の日」 「秋分の日」

24 水
個別懇談会～３０日
進路希望調査～３０日

個別懇談会～３０日
進路希望調査～３０日

25 木 校内自然体験学習（小５、６）２～６限

26 金 修学旅行（高） 親子歯磨き教室

27 土

28 日

29 月

30 火

９月


